

**Årsredovisning för**  
**Techsnovel AB**

559429-8134

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Sepher Baghi  
Styrelseledamot

2026-02-12

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Techsnovel AB, 559429-8134, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Täby är verksamt inom programvarulösningar för företagskunder inom IT-området, inklusive webb- och programvarudesign, IT-tjänster, support och underhåll. Verksamhetens tjänster inkluderar webbdesign, programutveckling, grafisk design, teknisk rådgivning, nätverklösningar, big data-lösningar, AI-lösningar och molnlösningar för företag och individuella kunder.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	284 266	437 331	453 090
Resultat efter finansiella poster	181 721	325 215	372 642
Soliditet %	89,1	89,4	87,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Under 2025 färdigställdes ett inkomstbringande projekt vilket gjorde att nettoomsättningen sjönk i förhållande till året innan.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	17 591	193 377
Balanseras i ny räkning		193 377	-193 377
Vinstutdelning		-209 000	
Årets resultat			143 568
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 968</b>	<b>143 568</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 968
Årets resultat	143 568
<b>Summa</b>	<b>145 536</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	145 000
Balanseras i ny räkning	536
<b>Summa</b>	<b>145 536</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		284 266	437 331
Övriga rörelseintäkter		0	236
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>284 266</b>	<b>437 567</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 105
Övriga externa kostnader		-101 077	-102 120
Personalkostnader		0	-6 020
Övriga rörelsekostnader		-1 386	-2 971
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-102 463</b>	<b>-112 216</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>181 803</b>	<b>325 351</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25	64
Räntekostnader och liknande resultatposter		-107	-200
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-82</b>	<b>-136</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>181 721</b>	<b>325 215</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-81 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-81 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>181 721</b>	<b>244 215</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-38 153	-50 838
<b>Årets resultat</b>		<b>143 568</b>	<b>193 377</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	2	174 160	93 160
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>174 160</b>	<b>93 160</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>174 160</b>	<b>93 160</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		34 024	20 350
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>34 024</b>	<b>20 350</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		138 258	305 201
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>138 258</b>	<b>305 201</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>172 282</b>	<b>325 551</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>346 442</b>	<b>418 711</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 968	17 591
Årets resultat		143 568	193 377
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>145 536</b>	<b>210 968</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>170 536</b>	<b>235 968</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		174 156	174 156
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>174 156</b>	<b>174 156</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 750	3 550
Övriga skulder		0	5 037
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 750</b>	<b>8 587</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>346 442</b>	<b>418 711</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	93 160	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	81 000	93 160
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>174 160</b>	<b>93 160</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>174 160</b>	<b>93 160</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-11

Täby

*Sepehr Baghi*  
Sepehr Baghi  
Styrelseledamot

2026-02-11  
Datum